PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2014

       № 318
г.Николаевск-на-Амуре

О продлении договора безвозмездного
пользования от 01.07.2014 № 14-07

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п.11 ч.1 ст.17.1 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 37 (с изменениями и дополнениями), на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Дальстрой сервис» (далее - Общество) от 17.07.2014 № 7-27/5, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом с Обществом  на 13 календарных дней, сроком до 30 июля 2014.

 2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» оформить с Обществом дополнительное соглашение к договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом от 01.07.2014 № 14-07.

И.о. главы городского поселения

        Е.Н. Воробьев